"IDI 2005" Sh.p.k.
DURRES
K61507510N
DURRES,me, 28.08.2019

Vendim i Asamblese se Ortakut te Shogerise
Date 28.08.2019

Asambleja e shogerise ” IDI 2005" Sh.p.k. Durres e mbledhur sot ne daten 28 GUSHT, 2019 ne seline e
shogerise pasi morem ne analize pasqyrat financiare te viteve te kaluara dhe fitimet e akumuluara tek
kapitali,

VENDOSI:

1. Te beje nje zvogelim te kapitalit ne vleren 12 000 000 leke.

2. Te shperndaje divident ne masen 12 000 000 leke.

3. Caktimin e zj. Lindita Muca eksperte kontabel e autorizuar me licens nr. 324 leshuar nga |EKA, date
28.03.2014, per zvogelimin e kapitalit themeltar te shogerise.

4. Depozitimin e ndryshimeve ne Qendren Kombetare te Biznesit.

5. Ky vendim hyn ne fugi menjehere.
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